
 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 21 de Dezembro de 2020 

 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  
 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

 
ÍNDICE 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 017 /2020 
2. AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 017 /2020 
3. EXTRATO DE CONTRATO N° 078/2020 
4. AVISO DE INEXIGIBILIDADE N° 005/2020 
5. AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DE INEXGIBILIDA DE N° 005/2020 
6. EXTRATO DE CONTRATO N° 076/2020 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 21 de Dezembro de 2020 

 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  
 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022311/2020. 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o procedimento licitatório 
referente ao Pregão Presencial sob o nº. 017/2020, para Contratação de empresa especializada 
objetivando a aquisição de veículo utilitário para atender a demanda do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, em favor da empresa: IREVEL Irecê Veículos e Peças 
LTDA, CNPJ sob nº 96.709.134/0001-55 no valor global de R$ 55.890,00 (cinquenta e cinco mil 
oitocentos e noventa reais). Data de assinatura: 18/12/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - 
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022311/2020. 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, comunica aos interessados que ADJUDICOU o procedimento licitatório 
referente ao Pregão Presencial sob o nº. 017/2020, para Contratação de empresa especializada 
objetivando a aquisição de veículo utilitário para atender a demanda do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, em favor da empresa: IREVEL Irecê Veículos e Peças 
LTDA, CNPJ sob nº 96.709.134/0001-55 no valor global de R$ 55.890,00 (cinquenta e cinco mil 
oitocentos e noventa reais). Data de assinatura: 18/12/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - 
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2020. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022311/2020. 

 
Pregão Presencial nº 017/2020 – Contrato nº 078/202 0. Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: 
IREVEL Irecê Veículos e Peças LTDA - CNPJ sob nº 96.709.134/0001-55. Objeto: Contratação de 
empresa especializada objetivando a aquisição de veículo utilitário para atender a demanda do 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, no valor global de R$ 55.890,00 
(cinquenta e cinco mil oitocentos e noventa reais). Vigência: 21/12/2020 à 21/06/2021. Irecê/Ba, 
21/12/2020. Pregoeira: Carla Cristiane Rocha Ferreira. 

 
 

 
 
 

 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 21 de Dezembro de 2020 

 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  
 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 005/2020. 
 

A Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de 
Irecê declara ser inexigível, de acordo com o Art. 25, Inciso II da Lei 8.666/93, a contratação da 
empresa SIEMENS HEALTHCARE DIAGNÓSTICOS LTDA - CNPJ n° 01.449.930/0001-90. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para a realização de manutenção corretiva e preventiva para 
o equipamento de ressonância magnética com reposição integral de peças da Policlínica de Saúde 
da Região de Irecê, por um Valor Global: R$ 2.246.400,00 (dois milhões duzentos e quarenta e seis 
mil e quatrocentos reais). Carla Cristiane Rocha Ferreira – Presidente da CPL. 
 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 020112/2020 

Inexigibilidade nº. 005/2020 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 01/12/2020, os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, na Inexigibilidade de nº 005/2020, em favor da empresa SIEMENS 
HEALTHCARE DIAGNÓSTICOS LTDA - CNPJ n° 01.449.930/0001-90. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para a realização de manutenção corretiva e preventiva para o equipamento 
de ressonância magnética com reposição integral de peças da Policlínica de Saúde da Região de 
Irecê. Valor Global: R$ 2.246.400,00 (dois milhões duzentos e quarenta e seis mil e quatrocentos 
reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
da Região de Irecê. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Inexigibilidade de Licitação nº 005/2020. Contrato nº 076/2020 – Contratante: Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Contratado: empresa SIEMENS HEALTHCARE 
DIAGNÓSTICOS LTDA - CNPJ nº 01.449.930/0001-90. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para a realização de manutenção corretiva e preventiva para o equipamento de 
ressonância magnética com reposição integral de peças da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. 
Valor Global: R$ 2.246.400,00 (dois milhões duzentos e quarenta e seis mil e quatrocentos reais). 
Vigência do contrato: 12 meses, início a partir da assinatura do contrato. 10/12/2020. José Ricardo 
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 

 

 

 


		2020-12-21T18:47:41+0000




